
Città di Randazzo
» V SETTORE - UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N.169 DEL 21.10.2015

Oggetto: Impegno di spesa per garantire il ricovero di un soggetto disabilc mentale presso struttura

residenziale.

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con determina n.35 del 27.02.2015 è stato confermato, per l'anno 2015, il ricovero di un

disabile mentale presso la Comunità Alloggio dell'Associazione "Noema" Onlus di Sant'Agata li Battiati,

in Via Umberto I.

• Che con la suddetta determina è stata impegnata la somma di € 6.000,00, assegnata, stante la disponibilità '

finanziaria, dal!' Amministrazione Comunale per assicurare detto intervento.

• Che il soggetto di che trattasi è da tempo seguito dal DSM, per gravi problematiche che hanno

necessariamente determinato il suo ricovero presso la struttura di cui sopra nell'anno 2014.

• Che a tutt'ora, non sussistono le condizioni per il suo reinserimento nel contesto sociale di appartenenza.

• Preso atto che, la somma da corrispondere all'Ente, per il suddetto ricovero, consiste in un compenso fisso

mensile di € 1.300,00 oltre ad una retta di mantenimento per ogni giorno di presenza di € 17,00.

• Che con delibera di G.M. n. 175 del 13.10.2015 al Capo Settore ufficio Servizi Sociali è stata assegnata

l'ulteriore somma di € 15.805,00 necessaria per provvedere al suddetto ricovero sino al 31.12.2015.

• Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria, non frazionabile e indifferibile.

• Visto l'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che disciplina le fasi dell'impegno di spesa.

• Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli uffici e dei servizi

attribuendo le relative competenze.

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità.

DETERMINA

1. Di impegnare al capitolo 6740, la somma di 6 15.805,00 finalizzata ad assicurare la retta di ricovero di

un soggetto disabile mentale, presso la Comunità Alloggio dell'Associazione "Noema" Onlus di

Sant'Agata li Battiati, in Via Umberto I.

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario e all'ufficio contratti per le

annotazioni e i provvedimenti di competenza

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

IL CAPO

(Dott. Sai

7
SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Con la sotto estesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi

dell'alt. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

£..tòi£ Cap£%.?.b.<2 impegno nrVf..> bilancio
Randazzo _^^_^

(Responsabile


